
Lieta T-131/03 

Gerolsteiner Brunnen GmbH & Co. 

pret 
Iekšējā tirgus saskaņošanas biroju 

(preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) 

Kopienas preču zīme — Process tiesā — Lietas dalībnieka aizstāšana — 
Agrākas preču zīmes īpašnieka tiesību nodošana 

Pirmās instances tiesas rīkojums (otrā palāta) 2004. gada 27. jūlijā II - 3021 

Rīkojuma kopsavilkums 

Kopienas preču zime — Apelācijas process — Prasība Kopienu tiesā — Attiecīgo intelektuālā 
īpašuma tiesību nodošana — Agrākā tiesību īpašnieka aizstāšana, ko veic tiesību pārņēmējs — 
Pirmās instances tiesas rīkojuma nepieciešamība 
(Pirmās instances tiesas Reglamenta 115. un 116. pants; Padomes Reglamenta 
Nr. 40/94 63. pants) 

II - 3019 



KOPSAVILKUMS — LIETA T-131/03 

Intelektuālā īpašuma tiesību, saistībā ar 
kurām celta prasība par Iekšējā tirgus 
saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi 
un modeļi) lēmumu attiecībā uz iebildumu 
procesu, nodošanas gadījumā jaunais šo 
tiesību īpašnieks, kurš ir procesa Apelāciju 
padomē dalībnieka tiesību pārņēmējs, var 
tikt pilnvarots ar rīkojumu aizstāt personu, 
kura nodevusi savas īpašuma tiesības procesā 
Pirmās instances tiesā, ja iepriekšējam tiesību 
īpašniekam nav iebildumu un Pirmās instan
ces tiesa, noskaidrojusi pārējo lietas dalībnie
ku viedokli, uzskata to par pieņemamu. 

Tā kā Tiesas Statūtos un Pirmās instances 
tiesas Reglamentā nav noteikumu, kas tieši 
regulētu vienas puses aizstāšanu ar otru, pēc 
analoģijas ir jāpiemēro Reglamenta 115. un 
116. panta procesuālie noteikumi. Jo īpaši, 
tiesību pārņēmējam ir jāpieņem tiesvedība 
tādā stāvoklī, kādā tā ir procesa dalībnieku 
aizstāšanas laikā. 

(sal. ar 8.-9. punktu) 

II - 3020 


